9 Et dicebat

ve confermetis Dei mandatum vos pervertitis bellè eis dixit
 אמר להון שפיר טלמין אנתון פוקדנא דאלהא דתקימון
 & qui & matrè tuā patrè tuū honora dixit enim Moses traditionem vestram
 משלמנותכון: מושא גיר אמר יקר לאבוך ולאמך וטן
 dicentes autem vos moriatur matri aut patri maledixerit
 דמעזחא לאבא או לאמא מותא נמות: אנתון דין אמרן
 id oblatio mea matri suæ aut patri suo homo dixerit si estis
 אנתון אן נאמר גברא לאבוהי או לאמה קורבני מרם
 quicquā vt faciat ei estis permittentes nec iuuaberis quod ex me
 דמני תאתר: ול- שבקון אנתון לה דנעבד מרם
 Dei sermonem estis & abrogātes metri suæ aut patri suo
 לאבוהי או לאמה: וטסלין אנתון מלהא דאלהא
 multa his & similia quam tradidistis traditionem propter
 מטל משלמנות- דאשלמתון ודמין לה לין סניאתא
 eis & dixit vniversā turbam Iesus & vocauit estis faciētes
 עבדין אנתון: וקרא ישוע לכנשא כלה ואמר להון
 quod extra quicquam non est & intelligite vos omnes audite me
 שומעוני כלכון ואסתכלו: לירת מרם דלבר מן
 id sed cum contaminare potest in eum & intret sit hominem
 ברנשא הו ועאל לה דמשכח מסיב לה אלא מרם
 cui sunt is hominem quod pollut est id ab eo quod exit
 דנפק מנה הו הו מסיב לברנשא: מן דארת
 prx in domū Iesus ingress. esset autē eū audiat ad audiendū aures ei
 לה אדנא דנשמע נשמע: בר דין על ישוע לביתא מן
 eis dixit hac parabola de discipuli eius interrogauit eū turba
 כנשא שאלוהי תלמידוהי על מתלא הו: אמר להון
 quicquid estis scientes non estis desipientes vos etiam sic
 הכנא או אנתון עטלין אנתון לא ידעון אנתון דכלטרם
 qu non cum cōtaminare potest non in hominem ingreditur extrinsecus
 דמן לבר עאל לברנשא לאמשכח מסיב לה: דלא
 per purgationem & egeratur in ventrè ei sed intrans in cor eius sit
 הוא ללבר עאל אלא לכרסה ומשתדא בתדכיתא
 cibum omnem purgans
 דמדכיאכלה מאכולתא:

9 Et dicebat illis, Bene irritum fecistis preceptum Dei, vt traditionem vestram seruetis.
 10 Moyses enim dixit Honora patrem tuum & matrè tuam: &, Qui maledixerit patri vel matri morte moriatur.
 11 Vos autem dicitis, Si dixerit homo patri aut matri, Corban (quod est donum) quodcunque ex me, tibi pro fuerit.
 12 Et vtrā non dimittitis eum quicquam facere patri suo aut matri.
 13 Rescindentes verbū Dei per traditionem vestram quā tradidistis: & similia huiusmodi multa facitis.
 14 Et aduocans iterum turbas dicebat illis, Audite me omnes, & intelligite:
 15 Nihil est extra hominem introiens in eū, quod possit eum coquinare: sed quæ de homine procedunt, illa sunt quæ coquinant hominem.
 16 Si quis habet aures audiendi, audiat.
 17 Et eum introisset in domum à turba, interrogabant eum discipuli eius parabolam.
 18 Et ait illis, Sic & vos imprudentes estis? Non intelligitis quia omne extrinsecus introiens in hominem, non potest eum communicare.
 19 Quia non intrat in cor eius, sed in ventrem vadit, & in secessum exit, purgans omnes escas?